
SATIŞ ÜÇÜN YOX 

 

 
 

KİTAB MÖHÜRLƏNMİŞ DEYİL 

 
 
 
 

İSA MƏSİH QAYIDIR 

SON VAXT VƏHYLƏRI 

 

 

 

 

 

SAGLAM TƏLIMƏ 
 

 

 

 

 

 

COVID-19 VAKSIN: 

PLANETAR SOYQIRIMIN 

LAYIHƏSI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mənbə və Əlaqə: 
Veb sayt: https://www.mcreveil.org 

E-mail: mail@mcreveil.org 
  



 

 

İsa Məsih həqiqi Allah 

və əbədi həyat 
 

 
 

Ancaq, sən ey Daniel, axır zamana qədər bu sözləri sirr saxla və bu 
kitabı möhürlə. Çox adam özünü ora-bura vuracaq və bilik artacaq. 

Daniel 12:4 

 
 

 
Get, ey Daniel. Çünki bu sözlər axır zamana qədər sirr olacaq və 

möhürlü qalacaq. Çoxları paklanıb ləkəsiz və təmiz olacaq, pis adamlar 
isə şər işlərindən dönməyəcək. Pis adamlardan heç biri bu sözləri başa 

düşməyəcək, ağıllı adamlar isə başa düşəcək. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
 

Bu Təlimi oxumağa başlamamışdan əvvəl, 

Aşağıdakı sual üzərində bir neçə dəqiqə düşünün: 
 

 
 

Əbədiliyini harada keçirəcəksən? 
 

göyə? 
 

Və ya 
 

Cəhənnəmdə? 
 

 
Cəhənnəm Həqiqidir və Əbədidir. 

Bu haqda fikirləşin! 

 
 

 
 

 
 

 
Axşı oxu! Allah özünü sizə göstərsin! 

  



 
 

 

 
 

Xəbərdarlıqlar 
 
 

Bu Kitab pulsuzdur və heç bir şəkildə ticarət mənbəyi ola bilməz. 

 
Siz bu Kitabı sizin təbliğiniz üçün köçürmək və ya yaymaq, və ya sosial 

şəbəkələrdə də müjdələmək üçün pulsuz, əgər onun məzmunu heç bir 
şəkildə dəyişdirilə və ya dəyişdirilmir, və mcreveil.org saytın mənbə 

kimi istinad olunur. 
 

Vay sənin halına, bu təlimləri və şəhadətləri bazara çıxarmağa 
çalışacaq tamahkar şeytanlar! 
 

Vay halınıza, www.mcreveil.org saytının ünvanını gizlədərək, yaxud 
onların məzmununu saxtalaşdıraraq bu təlimləri və şəhadətləri sosial 

şəbəkələrdə dərc etməyi sevən şeytan övladları! 
 

Bilin ki, siz insanların doğruluqlarından qaça bilərsiniz, lakin siz Allahın 

hökmündən əsla qaça bilməyəcəksiniz. 
 

Siz ey ilanlar, gürzələr nəsli! Cəhənnəmə məhkum edilməkdən necə 
qaçacaqsınız? Matta 23:33 
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COVID-19 VAKSIN: PLANETAR SOYQIRIMIN 

LAYIHƏSI 
 

1- Giriş 
 

Əziz qardaşlar və dostlar, frédéric Chaumont-un qısa video yazısını sizlərə 

təqdim etməyi vacib görürük. Bu video bütün dünyanı "Covid-19" vaksininə 
qarşı xəbərdar edir. Bu, dünyanı idarə edən cinlər tərəfindən bəşər övladının 

məhvindən başqa bir şey deyil. Bu xəbərdarlıq kifayət qədər aydındır və ən 
skeptikləri inandırmaq üçün kifayət qədər sənədləşdirilmişdir. Videonun özünü 

ya Frédéric-in saytında, ya da mcreveil.org saytında tapacaqsınız. Öz xeyrinizə 
və ailənizin rifahı üçün bu xəbərə ciddi yanaşın və mümkün qədər çox paylaşın. 

Hələ vaxt olduğu müddətdə bütün dünyanı xəbərdar etmək lazımdır. 
 

Dünya sona yaxınlaşır və Müqəddəs Kitabda bir neçə min il əvvəl elan edilən 
heyvanın əlaməti Antichrist Hakimiyyətinin başlanğıcı ilə qüvvəyə minəcəkdir. 

Daha ətraflı məlumat üçün, saytda olan "Vəhşinin İşarəsi" adlı təlimat 
oxuyun www.mcreveil.org "zamanın sonu" menyusunda. 
 

Bu Covid-19 vaksin istifadəyə verildikdən sonra hamı onu dünyanın demək olar 

ki, hər bir ölkəsində qəbul etməyə məcbur olacaq. Səyahət etmək, işləmək, 
hərəkət etmək, iş görmək və s. istəyirsinizsə, bunu qəbul etməli olacaqsınız. 

Bu, hər şeyə malik olmaq və azadlıq əldə etmək üçün yerinə yetmək şərti 
olacaq. Çox yaxşı unutmayın ki, "Covid-19" pandemiyası ilə mübarizə aparmaq 

üçün qəbul ediləcək bu iyrənc qərarın insanları hər hansı virusdan qorumaq 
istəyi ilə heç bir əlaqəsi olmayacaq. Bu, şeytani bir fitnədir ki, bəşəriyyəti məhv 

etmək üçün. 
 

Şeytanın bu planını açıqlayan digər dəyərli məqalələri sizin ixtiyarınıza verdik, 
bunlar arasında " Devid İkke: "Covid-19" sui-qəsdi"; "Covid 19: Effektiv 

müalicənin qadağan edilməsi"; "Covid-19: Maskalar və baryer jestləri 
yararsızdır"; "Covid-19: xəstəxanalar üçün sulu ticarət"; "Covid-19-un 

yalanı ifşa olundu"; "Həkim "Covid" vaksininə qarşı xəbərdarlıq edir"; 

"Covid-19 Vaksin: Kütləvi Qırğın Silahları"; "Professor Jan-Bernard 
Fourtillan təhlükədə"; "Dəfn mərasiminin rejissoru "Covid"in 

yalanlarını ifşa edir"; "Vaksin: son dərəcə təhlükəli zəhər"; "Qİçs-lə 
bağlı həqiqət"; "Tibb C: Mütəşəkkil soyqırım"; və s. və bir neçə video.. 

Bütün bu məqalələri www.mcreveil.org saytından tapacaqsınız. 
 

2- Vaksin Xəbərdarliği-Tam Həqiqət 
 

Frédéric Chaumont, verite-covid19.fr veb saytı üçün. salam. Yeni Dünya 
Nizamının hamımıza tətbiq etmək istədiyi vaksin haqqında həqiqət budur. Daha 

irəli getməzdən əvvəl bu video ilə bağlı xəbərdarlıq bizə lazımlı görünür. Bu 
videoda görəcəyiniz və eşidəcəyiniz hər şey professor Jan-Bernard 

Fourtillanın köməyi və Doktor Kristian Tal Şallerin sayəsində çox geniş 
araşdırmaların mövzusu olmuşdur. Eşitəcəyiniz hər şeyi bu videonun altındakı 

linklərdə və həmçinin www.verite-covid19.fr saytında tam yoxlamaq olar. 
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Gəlin bu patenti müşahidə edək: WO 2020/060606 A1. Ərizəçisi Bill Gates 
tərəfindən başqaları arasında yaradılmış Microsoft şirkətindən başqa bir şey 

deyil. Bu sənəd 2020-ci il martın 26-da qüvvəyə mindi. Bu patent çox sayda 
ölkələri əhatə edir. Əslində, demək olar ki, bütün planet. Gəlin bu nümunəyə 

daha yaxından nəzər salaq. Bədən fəaliyyəti məlumatlarından istifadə edən 
kriptovalyuta sistemi. Bu nədir? 
 

 
 

Aşağıda solda kiçik bir adam, bu sənsən, bu mənəm, ilk gələn. 
 

Sensor – vaksinin viyalına əlavə ediləcək nanopartikalar. Pişiyinizin və ya 
itinizin dərisinin altına implantasiya olunan fleyaya bir az bənzəyir. Fərq 

ondadır ki, biz bir vaksin dozada minlərlə, hətta milyonlarla taparıq. Vaksinlə 
inyeksiya edildikdən sonra onları ölənə qədər və hətta sonra da 

saxlayacaqsınız. Ondan xilas olmaq mümkün deyil, ömürlük işarələnirsən. 
 

İstifadəçi Cihazı nədir? Bu sizin mobil telefonunuzdır. Bu, damarlarınızda 
dövr edəcək nanopartikalarla əlaqə yarada biləcək. Əlbəttə ki, mobil 

telefonunuz internetə qoşulmuşdur... Nə ilə? Yeni 5G şəbəkələri ilə! O vaxtdan 
etibarən, gecə-gündüz istənilən vaxt səni hakimiyyət orqanları tərəfindən 

tapmaq olar. 
 

Bu, çox qıcıqlandırıcıdır. Laptopunuzu çaya atmaq istəyirsiniz? Mikrodalğalı 
sobada partlatmaq istəyirsiniz? Təhlükəlidir. Amma ehtiyatlı olun, mobil 

telefonu olan insana rast gəlsəniz, sizi yenidən görərlər. Bəli! Ətrafınızdakı 

bütün mobil telefonlar sizi görər. Artıq müşahidə olunmamaq üçün okeanın 
ortasına, səhranın ortasına və ya meşəyə getməli olacaqsan. Əgər mobil 

telefonu olan adamla rastlaşmasan. Bəs əgər hər kəs öz mobil telefonunu 
atırsa, onda necə? Bəli, amma unutmamalıyıq ki, 5G relslərinə elektrik 

metrlərində, şəhər mebel konstruksiyalarında, avtobus dayanacaqlarında, 
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radarlarda, qırmızı işıqlarda, ... Buna görə də artıq görünməmək üçün 
planetləri dəyişməli olacaqsınız. 

 
İndi diaqramımızı sadələşdirək. 

 

 
 

Şırtlada vaksin və nanopartikalar qarışdırılır. Və beləliklə, vaksin və 
nanopartikalar eyni vaxtda bədəninizə inyeksiya edilir. Həmin andan mobil 

telefonunuz dərhal sizi tapılar. 5G şəbəkələrinin sehri vasitəsilə isə sizin yeriniz 
artıq hakimiyyət orqanları üçün sirr deyil. 

 
Bu vaksin menyusunda nə var? Burada bədəninizə daxil olmaq istədikləri 

vaksin fəlakətlərinin qısa bir xülasəsidir: 
 

- 4 fraqmentləri VIH1: AIDS virusu, aşılanmış insanlara, AİDS sindromuna və 
nəticədə immun çatışmazlığına səbəb olur. 

- Malyariya mikrobunun vaksinasiya olunmuş insanlara malyariya verən DNT 
ardıcıllıqları. 

- 157 əlavə DNT və zülal ardıcıllığı, (bax: US Patent 8,243,718 B2) onun 

iştirakı və rolu başadılmaz. 
- 5G sayəsində vaksinasiya olunmuş insanlara qəti nəzarət etməyə imkan 

verəcək nanopartikalar. 
 

Bədəninizə yeritmək istədikləri ChAdOx1nCov-19 vaksinin aşağıdakıları ehtiva 
edir: 

 
- ChAdOx1nCov-19: adeno-virus vektoruChAdOx1 tərəfindən daşınan 

Koronavirus Covid-19. 
- Microsoft PCT/ US 2019 / 038084 patentində təsvir edilən nanopartikalar 5G 

sayəsində idarə olunmağınıza imkan verəcək. 
- Konservləşdirici dezinfeksiya vasitələri, ya timerosal, ya da formaldehid və 

antibiotiklər. 
 

Covid-19, Təbii koronavirus Sars-CoV əsasında Paster İnstitutu 
tərəfindən Fransada hazırlanmış süni koronavirus ' dir. Covıd-19, SARS-
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CoV koronavirus suşu ilə aparılan bir neçə genetik manipulyasiyanın nəticəsidir. 
Bu, Sars-Cov koronavirusuna yoluxmuş xəstələrdə 03 15 89 nömrəsində 

sadalanan və bronxoalveolyar lavajdan toplanan nümunələrdən yaranan 
şiddətli kəskin SARS tənəffüs sindromu ilə əlaqədardır. Paster İnstitutunun 

alimləri tərəfindən 2003-cü ilə qədər Vyetnamın Hanoi şəhərindəki bir Fransız 
Xəstəxanasında yaradılmışdır. 
 

İlk addım: Sars-CoV1 ilk 2003 patent, Avropa patent EP 1,694,829 B1 və ABŞ 

patent 012,8224 A1, 2003-cü ildən əvvəl Hanoyda toplanmış Sars-CoV-dan 
istehsal edilmişdir. 
 

İkinci addım: Sars-CoV2 2011-ci ildə Sars-CoV1-dən abş-ın ikinci patenti 8 

243 718 B2 ilə qorunan ilk ABŞ patentinin 012 8224 A1-in davamı idi. 
 

Üçüncü addım: "Covid-19" Sars-CoV2-dən istehsal edilmişdir. Onun 
genomuna 4 ardıcıl HİV, Qİçs virusu, RNT daxil edilmişdir. Covid-19 atası Dr 

Frederick Tangi edir, Paster İnstitutunda vaksinlər sahəsində innovasiya 
direktoru. 
 

Nəhayət, "Covid-19" Fransada, "İnstitut pasteur"dan fransız alimləri 

tərəfindən, təbii Koronavirus Sars-CoV-dan hazırlanmış, sonra Vuhana 
köçürülmüşdür. İnstitut Pasterindən olan fransızlar Vuhan 

laboratoriyasının və Çin hökumətinin alimlərinin xəbəri olmadan onu 
bilərəkdən buraxmışdırlar. O dedikdə: "Covid-19 Çin virusu deyil", Çin 

yalan danışmır! 
 

Bir dəfə inyeksiya edilən vaksinin dərhal təsiri olmayacaq. Yalnız sonradan siz 
malyariya, Qİçs və ya immun sisteminizin heç bir şey edə bilmədiyi digər 

xəstəliklərdən öləcəksiniz. Nəhayət, məcburi bir immun çatışmazlığı yaratmaq 
yolu ilə, bu vaksin sizi hər hansı bir xəstəliyi, insanlığa qarşı mükəmməl 

cinayəti müalicə etmək üçün hər hansı bir vasitədən məhrum edəcək. 
 

Beləliklə, siz bu vaksin silahının təhrif dərəcəsini ölçürsünüz. Bu videodakı 
məlumatı saxta xəbər hesab edən bütün insanları bu videonun altında verilən 

linklərdə onun düzgünlüyünü yoxlamağa dəvət edirik. 
 

Beləliklə, bu video ardıcıllığa son qoyulur. Mən sizə moderasiya etmədən 
yükləməyinizə və geniş paylaşmanızı təklif edirəm. Diqqətinizə görə təşəkkür 

edirəm. Hər birinizə uğurlar arzulayıram. 
 

3- Bu şeytani vaksinin təşəbbüskarları 
 

Bu şeytan vaksininin promouterləri Bill Qeyts və onun müttəfiqləridir: 
 

Bill Gates, Emmanuel Macron, Jacques Attali, Agnès Buzyn, Yves Lévy, Olivier 

Véran, Jérôme Salomon, Dominique Martin, Tedros Adhanom Ghebreyesus, 
Anthony Fauci, Frédéric Tangy, Adrian Hill. 
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Buyurun! Xalq onları nə gözlədiyini bilir! Yalnız ona uyğun hərəkət etmək 
qalır... 

 

professor Jean-Bernard Fourtillan 
Doktor Serge Rader 

Doktor Christian Tal Schaller 
Frédéric Chaumont 

 

4- Yekun 
 

Əziz qardaşlar və əziz dostlar, bilin ki, heç vaxt yaxşı vaksin olmayıb, bunu 

www.mcreveil.org saytında tapa biləcəyiniz “vaksin: son dərəcə təhlükəli 

zəhər” başlıqlı məqalədə oxuya bilərsiniz. bölmə. Lakin, yalnız bir neçə insan 
qrupunun soyqırımı üçün nəzərdə tutulmuş digər vaksinin fərqli olaraq, Covid-

19-a qarşı bu vaksin bütün bəşəriyyəti məhv etmək məqsədi daşıması ilə 
unikaldır. Özünüzü bu pis nəsildən xilas edin. Vaxt tamam olur. Biz 

Müqəddəs Kitabın «Son tayms» adlandırdığı dövrdə yaşayırıq. Müqəddəs Kitab 
peyğəmbərliyi gözümüzün qabağında yerinə yetirilir. Müqəddəs Kitaba 

inanmayanlar üçün artıq diqqət yetirməyin vaxtıdır. Biz sizə, hətta maraqdan 
belə, bir neçə min il əvvəl, axır zamanla bağlı Müqəddəs Kitabın elan etdiklərini 

oxumağı məsləhət görürük. Mətta 24, Lukanın 17-ci fəslini oxu və «Vəhy» 
kitabını keç. 
 

İndi göstərildi ki, "Covid-19" vaksini zəhərdir. Onun zərərli təsiri 
qarşısıalınmaz olacaq. Yalnız ondan qaçmaq lazımdır. Covid-19 vaksini 

dünyada heç bir şey üçün qəbul etməyin. Bu şeytani zəhər nəinki 

bədəninizi məhv edəcək, həm də canınızı məhv edəcək. Bilin ki, sizi bu 
peyvəndi almağa təşviq edən bu pis adamların hamısı vampirdir. Onlar 

canlarını şeytana satıblar və tək həlak olmaq istəmirlər. Onlar 
cinlərdir. Onlara qulaq asmayın! Əgər bu insanların mahiyyətini və 
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onların nəyə görə bu qədər pis olduqlarını anlamaq istəyirsinizsə, 
"Www.mcreveil.org" saytında tapacaqsınız "Hikmətin Elementləri" adlı 

təlimi oxuyun. 
 

Xəbərdarlıq: Şeytani Covid-19 vaksini işə salındıqda görəcəksiniz ki, bu 

dünyanın bir neçə lideri televiziyada şou-biznesə gedir, hər kəsin gözü 
qarşısında vaksinasiya olunur. Bu ikiüzlülərin tələsinə düşməyin. Bəziləri sizə 

qoyduqları vaksindən fərqli olaraq öz vaksinləri olacaq, bəziləri isə sadəcə 

özlərini vaksinasiya olunmuş kimi göstərəcəklər. Unutmayın ki, bu insanlar əsl 
bədnam insanlardır, heç vaxt ciddiyə alınmamalı olan insanlardır. Buna görə 

də onların vaksinasiya olunduqlarını görsəniz də, təqlid etməyin. Əbədi 
ölümün bu zəhərli vaksini heç vaxt qəbul etməyin. Bu vaksin sizi fiziki 

ölümə və ruhani ölümə aparacaq. QƏBUL ETMƏYİN! QƏBUL ETMƏYİN! 
QƏBUL ETMƏYİN! 
 

Rəbbimiz İsa Məsihi dəyişməz sevgi sevən hər kəs ilə lütf olsun! 
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Dəvət 
 

 
Əziz bacı və qardaşlar, 

 
Əgər siz saxta kilsələrdən qaçmış və nə etmək lazım olduğunu bilmək 

istəyirsinizsə, aşağıda sizin üçün əlçatan olan iki həll yolu var: 
 

1- Baxın, ətrafınızda Allahdan qorxan və sağlam təlimə uyğun yaşamaq 
istəyən başqa Allahın övladları varmı? Əgər taparsanız, onlara 

qoşulmaqdan çekinmeyin. 
 

2-Əgər birini tapmasan və bizə qoşulmaq istəsən, qapılarımız sənin 
üzünə açıqdır. Sizdən xahiş edəcəyimiz tək şey, ilk olaraq Rəbbimizin 

bizə verdiyi və www.mcreveil.org saytımızda tapıla biləcək bütün 
Tə'limləri oxumaqdır. Bu Təlimlərin Müqəddəs Kitaba uyğun olduğuna 

sizi əmin etmək üçün. Əgər siz onları Müqəddəs Kitaba uyğun şəkildə 

tapsanız və İsa Məsihə tabe olmağa və Onun sözünün tələblərinə 
uyğun yaşamağa hazırsınızsa, biz sizi sevinclə qarşılayacayıq. 

 
Rəbbimiz İsanın lütfü sizə yar olsun! 
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